ORARIO CLASSE - 2A (30:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

LUN MAR MER GIO VEN SAB
SPAGNOLO ED TEC INGLESE
(DI DOMENICO| PISCOPO CANNIZZARO
ITALIANO ITALIANO |MATEMATICA
FILOCAMO | FILOCAMO NICOLO'
ED TEC
PISCOPO
ITALIANO ITALIANO
FILOCAMO | FILOCAMO
MOTORIA MUSICA ITALIANO
DE STEFANO | PIPITONE FILOCAMO
MATEMATICA
NICOLO'
MOTORIA ARTE&IMM | SPAGNOLO |MATEMATICA
DE STEFANO CRISTIANO DI DOMENICO| NICOLO'
INGLESE
CANNIZZARO
MATEMATICA ARTE&IMM MUSICA RELIGIONE APPROF
NICOLO' CRISTIANO PIPITONE CALABRO' |PELLEGRINO




