	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	SPAGNOLO DI DOMENICO	ED TEC PISCOPO				INGLESE CANNIZZARO
9.00	ITALIANO	ITALIANO	ITALIANO FILOCAMO	ITALIANO FILOCAMO	MATEMATICA NICOLO'	ED TEC PISCOPO
10.00	FILOCAMO	FILOCAMO		MOTORIA DE STEFANO	MUSICA PIPITONE	ITALIANO FILOCAMO
11.00	MOTORIA DE STEFANO	INGLESE	MATEMATICA NICOLO'	ARTE&IMM CRISTIANO	SPAGNOLO DI DOMENICO	MATEMATICA NICOLO'
12.00	MATEMATICA NICOLO'	CANNIZZARO	ARTE&IMM CRISTIANO	MUSICA PIPITONE	RELIGIONE CALABRO'	APPROF PELLEGRINO